v

\-,

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
VTINISTERIO DA EDUCAÇÃQ

SECRETAzuA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PBNNAMBUCANO

CAMPUS PETROLiNA

PORTARTAN',44 DE 19 DE FEYEREIRO DF 2018

O D.iretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria n" 460, de 1gl}8l2}15, publicado no D.O.U. de 2OlOBl2015, e

considerandooProcesSono23300.000280.2018-12.

RESOL]/E:

LOCALIZAR o servidor WILSON NUNES DA SILVA, Matrícula SIAPE 1106737,

ocupante do cargo de Eletricista, exercendo suas atividades no Setor de Manutenção e

Transportes do Campus Petrolina, desde 01 de abril de 1997

Esta Portaria entre em vigor a partir desta data.

. FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral do Campus Petrolina

SIAPE NO 1412719

Recebido
§o

Às h

a

DESCRIÇAO SUMARIA DAS
ATIVIDADES

LOCAL DE
TRABALHO

TEMPO
MENSAL
(Horâs)

Serviços de manutenção corretiva e

preventiva em elétrica predial; manutenção
em subestação de 13,8KV e manobras em
chaves secionadoras; manutenção de

equipamentos de iluminação e de tomadas;
levantamentos de materiais inerentes ao

serviço e outras atividades correlatas.

Setor de Manutenção
e Transportes do

Campus Petrolina do
IF Sertão/PE.

8h/dia;
4Ohlsemana

160h/mês

CARGA HORÁRIA TOTAL MENSAL 160h

IF ambucano

h,

D